ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы

Управления финансов Некрасовского муниципального района за 2014 год
	№ п/п
	Наименование показателя цели, 

задачи, результата, мероприятия 
	Единица измерения
	Значение результата, объем финансирования за счет средств районного бюджета
	Причина отклонения от планового значения
	Предложение по устранению отклонения

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Обеспечение технического сопровождения и совершенствования (модернизации) автоматизированных информационных систем и программного обеспечения, применяемых в бюджетном процессе
	тыс. руб.
	738,0
	671,1
	Снижение стоимости в результате конкурсных процедур
	

	2.
	Обеспечение бесперебойной работы автоматизированных информационных систем и оборудования, применяемых в бюджетном процессе
	да/нет
	да
	да
	
	

	3.
	Перечисление дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	тыс. руб.
	300,0
	300,0
	
	

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	1038,0
	971,1
	
	


